
1 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

../2014. (   ) önkormányzati rendelete 
a 2014. évi  költségvetésről szóló 2/2014. (III.03.) rendelet módosításáról  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a. 
és f. pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 23. §-ban meghatározott feladatkörében eljárva a 2014. évi 
költségvetésről szóló 2/2014.(III.03.) önkormányzati rendelet (továbbiakban:R.) 
módosításáról - központi támogatás, többletbevétel és   testületi  kötelezettségvállalás  
előirányzatának átvezetéséről-  – az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1.§ 
 
A R. 3.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép 
 
„A Képviselő-testület Rétság Város Önkormányzatának és az irányítása alá tartozó 
költségvetési szervek bevételi és kiadási főösszegét 1.028.303 ezer Ft-ban állapítja meg.”  

 
2.§ 

 
A R. 4.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép. 
„4.§ (1)A Képviselő-testület az 1.028.303 ezer Ft bevételi főösszegből  

a) felhalmozás célú bevételt 19 104 ezer Ft‐ban
b) működési célú bevételt 763 327 ezer Ft‐ban

ebből intézményfinanszírozási bevéte 181 395 ezer Ft‐ban
c) 2013. évi pénzmaradványt 245 872 ezer Ft‐ban  

   állapítja meg.” 
 
 
A R.  4. § (2)  bekezdése  helyébe az alábbi rendelkezés lép.  

 
„(2) A Képviselő-testület  az 1.028.303 ezer Ft kiadási főösszeg megoszlását 
kiemelt előirányzatonként az alábbiak szerint állapítja meg:  

Beruházás 23 878 ezer Ft‐ban
Felújítás 252 198 ezer Ft‐ban
Egyéb felhalmozási kiadás 53 ezer Ft‐ban
Fejlesztési célú kiadás összesen 276 129 ezer Ft‐ban
Személyi jellegű juttatás 182 208 ezer Ft‐ban
Munkaadót terhelő járulékok 42 890 ezer Ft‐ban
Dologi kiadás 182 742 ezer Ft‐ban
Támogatásértékű kiadás 3 176 ezer Ft‐ban
Pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre 12 477 ezer Ft‐ban
Költségvetési szervek támogatása 181 054 ezer Ft‐ban
Szociális ellátás 70 811 ezer Ft‐ban
Működési kiadás 675 358 ezer Ft‐ban
Tartalék 76 816 ezer Ft‐ban
Költségvetési kiadások összesen 1 028 303 ezer Ft‐ban

” 
 

3.§ 
A R. 5. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép.  
 



2 
 

„5.§ (1) A Képviselő-testület a város költségvetésének bevételi és kiadási előirányzatát  1.000 
Ft-ban, az I./1-2. számú melléklet részletezése alapján  az alábbiak  szerint állapítja meg:  
 
Bevételi főösszeg 828 451 Kiadási főösszeg 828 451
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 28 237 Személyi jellegű kiadás 75 180
Támogatásérték bev. 81 363 Járulék 14 920
Átvett pénzeszköz ÁHT‐n k 3 700 Dologi kiadás 118 471
Helyi adó 309 777 Pénzbeni ellátás 70 811
Átengedett adó 8 442 Támogatásértékű kiadás 3 176
Központi támogatás 140 657 ÁHT‐n k. pe. Átadás 12 477
Működési bevétel össz. 572 176 Intézményfinanszírozás 181 395
Fejlesztési célú bevétel 19 104 Fejlesztési kiadás 275 546
Pénzmaradvány 237 171 Tartalék 76 475

 
 

(2) A Képviselő-testület a költségvetési szervek kiadási és bevételi előirányzatát 1000 Ft-ban 
az alábbiak szerint állapítja meg: 

1) A Polgármesteri Hivatal költségvetése a II/1-3. számú melléklet részletezése 
szerint  

 
Bevételi főösszeg 94 554 Kiadási főösszeg 94 554
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 4 858 Személyi jellegű kiadás 51 757
Támogatásérték bev. 0 Járulék 13 317
Állami támogatás 1 702 Dologi kiadás 29 074
Önkormányzati támogatás 87 580 Fejlesztési kiadás 406
Működési bevétel össz. 94 140 Tartalék 0
Pénzmaradvány 414

 
    A Polgármesteri Hivatal kormányzati funkciónkénti előirányzatait a II /1-3. és 5-8. számú 
mellékletek szerint, létszámkeretét a II/4. számú melléklet szerinti részletezéssel jóváhagyja. 
 

2) A Napközi-otthonos Óvoda költségvetése a III/1-3. számú melléklet részletezése 
szerint  

 
Bevételi főösszeg 56 499 Kiadási főösszeg 56 499
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 0 Személyi jellegű kiadás 38 535
Támogatásérték bev. 0 Járulék 10 175
Átvett pénzeszköz ÁHT‐n k 0 Dologi kiadás 7 789
Önkormányzati támogatás 54 355 Fejlesztési kiadás 0
Működési bevétel össz. 54 355 Tartalék 0
Pénzmaradvány 2 144
 
 A  Napközi-otthonos Óvoda kormányzati funkciónkénti előirányzatait a III/1-3. és 5-8. 
számú mellékletek szerint, létszámkeretét a III/4. számú melléklet szerinti  részletezéssel 
jóváhagyja. 



3 
 

 

3) A Városi Művelődési Központ és Könyvtár költségvetése a IV/1-3. számú melléklet 
részletezése szerint  

 
Bevételi főösszeg 48 799 Kiadási főösszeg 48 799
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 2 715 Személyi jellegű kiadás 16 736
Támogatásérték bev. 481 Járulék 4 478
Átvett pénzeszköz ÁHT‐n k 0 Dologi kiadás 27 408
Önkormányzati támogatás 39 460 Fejlesztési kiadás 0
Működési bevétel össz. 42 656 Tartalék 177
Pénzmaradvány 6 143

 
A Városi Művelődési Központ és Könyvtár kormányzati funkciónkénti előirányzatait a IV. 
/1-3. és 5-8. számú mellékletek szerint, létszámkeretét a IV/4. számú melléklet szerinti 
részletezéssel jóváhagyja. A Városi Művelődési Központ és Könyvtár közvetett 
támogatásait a IV./9 számú melléklet tartalmazza.”  

 
                                                                 4.§ 
 

1) A R. 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
2) A R. 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 
3) A R. 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép. 
4) A R. 6. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép. 
5) A R. 8. számú melléklete helyébe jelen rendelet 5. számú melléklete lép. 
6) A R. 13. számú melléklete helyébe jelen rendelet 6. számú melléklete lép. 

 
5.§ 

 
1) A R. I/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/1. számú melléklete lép. 
2) A R. I/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/2. számú melléklete lép. 
3) A R. I/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/3. számú melléklete lép. 
4) A R. I/6. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/4. számú melléklete lép. 
5) A R. I/8. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/5. számú melléklete lép. 
6) A R. I/13. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/6. számú melléklete lép. 

 
 

6.§ 
 
 

1) A R. II/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/1. számú melléklete lép. 
2) A R. II/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/2. számú melléklete lép. 
3) A R. II/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/3. számú melléklete lép. 
4) A R. II/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/4. számú melléklete lép. 
5) A R. II/8. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/5. számú melléklete lép. 

 
7.§ 

 
 

1) A R. III/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/1. számú melléklete lép. 
2) A R. III/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/2. számú melléklete lép. 
3) A R. III/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/3. számú melléklete lép. 



4 
 

4) A R. III/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/4. számú melléklete lép. 
 

8.§ 
 

1) A R. IV/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/1. számú melléklete lép. 
2) A R. IV/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/2. számú melléklete lép. 
3) A R. IV/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/3. számú melléklete lép. 
4) A R. IV/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/4. számú melléklete lép. 

 
9.§ 

 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 
 
 

          Hegedűs Ferenc                                                dr. Varga Tibor           
                                    polgármester                                                         jegyző 

 
 
 

 
Kihirdetési záradék:  
A rendelet kihirdetésének napja: 2014. ………………… 

      
                    
                                                dr. Varga Tibor 
                                                       jegyző 
 

 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2014. (…..) önkormányzati rendelete  

 
a 2015. évi átmeneti gazdálkodás szabályairól 

 
 
A 2015. évi átmeneti gazdálkodásról Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 25. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket 
rendeli el: 

 
1. § 

 
(1) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert Rétság Város Önkormányzata 2015. évi 

költségvetési rendeletének hatályba lépése napjáig a helyi önkormányzat költségvetését 
megillető bevételeknek a hatályos jogszabályok szerinti beszedésére és az előző évi 
működési kiadási előirányzatokon belül a kiadások arányos teljesítésére. 

(2) Az önkormányzat, valamint költségvetési szervei működési kiadásainak finanszírozása 
havonta  az előző év bázis előirányzatának maximum az 1/12-e lehet.  

(3) A rendszeres személyi juttatások és járulékok kiadásai a bázis előirányzatának 1/12-ed 
összegéig engedélyezhetők, kivéve az egyéb személyi (cafeteria) juttatásokat, ahol kifizetés 
csak a 2015. évi költségvetési rendelet elfogadása után, a döntésnek megfelelően 
kezdeményezhető. 

(4) Az előző évben teljesített, de a 2015. évre áthúzódó kifizetések szerződés szerint 
teljesíthetők. 



5 
 

(5) A 2015. január, február hónapban realizálódó - 2015. évben meghozott döntések szerinti – 
kötelezettségek az átmeneti költségvetés terhére teljesíthetők. 

 
2. § 

 
Az átmeneti költségvetés alapján folytatott gazdálkodásról el kell számolni, a beszedett 
bevételeket és kiadásokat be kell illeszteni a 2015. évi költségvetési rendeletbe. 
 

3. § 
 

Az átmeneti költségvetés végrehajtása során az intézmények: 
 

(1) Létszámgazdálkodásaik során kötelesek csak a Képviselő-testület által meghatározott 
minimális létszámot biztosítani. A minimális létszám megállapítása során figyelembe kell 
venni a megbízásos jogviszonyban, vagy vállalkozási formában ellátott munkakört, 
munkaköröket, feladatokat is. A Képviselő-testület valamennyi intézmény 
vonatkozásában a létszám-stopot fenntartja. Bármilyen ok miatt megüresedő álláshelyet 
– az alkalmazási jogviszonytól függetlenül, pl.: a megbízási szerződéssel vagy vásárolt 
szolgáltatási formában is - csak a Képviselő-testület hozzájárulásával lehet betölteni. A 
megüresedett álláshelyek bér- és járulékköltségét zárolni kell, ezek csak a Képviselő-
testület hozzájárulásával használhatók fel.  A nem kötelező személyi jellegű 
kifizetésekhez minden esetben a Képviselő-testület hozzájárulása szükséges. 

(2) A költségvetési szervek vezetői felelősek az állami támogatásokat, átvett 
pénzeszközöket megalapozó adatok (létszám, stb.) valóságtartalmáért, az 
elszámolásokhoz szükséges dokumentumok helyességéért, valamint kötelesek az 
elszámolások alapját képező nyilvántartásokat, dokumentumokat naprakészen vezetni. 

(3) A pályázatok benyújtásához minden esetben a Képviselő-testület előzetes engedélye 
szükséges. 

(4) Az önkormányzat és intézmények nevében szerződést, megállapodást – a Városi 
Művelődési Központ és Könyvtár intézmény kivételével - csak képviselő-testületi 
jóváhagyást követően lehet aláírni. A Városi Művelődési Központ és Könyvtár vezetője 
bármilyen szerződés vagy megállapodás aláírása előtt köteles a vis major bizottsággal 
egyeztetni. 

 
 

4.§ 
 
Ez a rendelet 2015. január 1. napon lép hatályba és Rétság Város Önkormányzat 2015. évi 
költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletének hatályba lépésével egyidejűleg hatályát 
veszti. 
 
 
 
                   Hegedűs Ferenc                                                       Dr. Varga Tibor 
                      polgármester                                                                jegyző 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 
 
2014.  ……………….       …………. 
 
 
                Dr. Varga Tibor 
  jegyző 



6 
 

 
Indokolás 

 
Általános indokolás 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az elmúlt évek során nem alkotott 
rendeletet az átmeneti gazdálkodás szabályairól. Éves költségvetési rendeletekben 
szűkszavúan került megfogalmazásra az átmeneti gazdálkodás szabálya. A 
fegyelmezett költségvetési rend, a folyamatosan szigorodó gazdálkodási szabályok 
indokolják a rendelet megalkotását. 
 

Részletes indokolás 
 

1.§ 
Konkrétan meghatározza, hogy az önkormányzat, az intézmények a 2014. évi 
működési bázis (eredeti) előirányzat 1/12 arányában használhatnak fel előirányzatot a 
költségvetési rendelet elfogadásáig. A bázis előirányzat felhasználási jog nem terjed ki 
a cafetéria rendszerre, azt csak a 2015. évi költségvetés elfogadását követően lehet 
igénybe venni. 
 

2. § 
A felhasznált előirányzatokat a 2015. évi költségvetésbe be kell építeni, ezek a tételek 
szerves részei lesznek a következő évi gazdálkodásnak.  
 
 

3.§ 
Fenntartja a 2006-2007. évektől bevezetett létszámstop intézményét. Fenntartja a 
szerződések testületi jóváhagyásának kötelezettségét.  
 

4.§ 
A hatályba lépésről és hatályon kívül helyezéséről rendelkezik. 
 
 

Tájékoztatás az előzetes hatásvizsgálat eredményéről 
a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény IV. fejezet 5. alcímébe 

előírtaknak megfelelően 
 
 

I. A jogszabály megalkotásának szükségessége 
Éves költségvetési rendeletekben szűkszavúan került megfogalmazásra az átmeneti 
gazdálkodás szabálya. A fegyelmezett költségvetési rend, a folyamatosan szigorodó 
gazdálkodási szabályok indokolják a rendelet megalkotását. 
II. A rendelet társadalmi, gazdasági és költségvetési hatásai 
A rendelet megalkotásának társadalmi hatása nincs. Gazdásági, költségvetési hatása kettős: 
egyrészt maximalizálja a költségvetési rendelet elfogadása előtti kötelezettségvállalásokat, 
másrészt biztosítja az alapvető működéshez szükséges forrásokat, a feladatellátás 
zavartalanságát. 
III. A rendelet környezeti, és egészségi hatásai 
A rendelet módosítása környezeti és egészségi hatással nem jár. 
IV. A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek 
A személyi, szervezeti feltételek rendelkezésre állnak. 
V. A rendelet adminisztratív terheit befolyásoló hatásai 
A rendelet  adminisztratív terheket nem okoz. 
VI. A jogalkotás elmaradásának várható következményei 
Bizonytalan gazdálkodás, intézmények működésének akadozása, esetleg túlköltekezés. 



7 
 

 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  
/2014. (XII.19.) KT. HATÁROZATA 

 
 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 2015. évi munkatervéről 
készített előterjesztést. 
A Képviselő-testület a határozati javaslat mellékletét képező 2015. évi munkatervét jóváhagyja. 
 

 
II. 2015. év kiemelt feladatai: 

 
 
Gazdálkodás  
¾ likviditás biztosítása,  
¾ racionális gazdálkodás megvalósítása bevételek emelésével, kiadások szinten 

tartásával, kintlévőségek csökkentésével, szabad pénzeszközök lekötésével  
¾ ingatlanvagyonnal történő gazdálkodás  
¾ volt laktanya kárigény érvényesítése 

 
Település üzemeltetés, településfejlesztés  
¾ a vagyongazdálkodáshoz vagy költségcsökkentéshez kapcsolódó pályázati lehetőségek 

felkutatása, lehetőség szerinti megindítása  
¾ közterületek felújításának és karbantartásának folytatása  
¾ a város tulajdonában levő ingatlanok felújítási- és karbantartási rendszerének 

kidolgozása   
¾ ingatlan(ok) értékesítése, hasznosítása  
¾ a Település-szerkezeti Terv és Helyi Építési szabályzat felülvizsgálatának elindítása  
¾ közlekedési szabályok felülvizsgálata 

 
Művelődés, sport,  
¾ közművelődés feltételeinek biztosítása   
¾ civilszervezetekkel való együttműködés   

 
III. Képviselő-testületi ülések időpontja és a javasolt napirendek 

 
Január 23. péntek 16,00 óra 
 
(SZB. ülés időpontja: január 19 hétfő 16.00 óra  
(PVB. ülés időpontja: január 20 kedd 16.00 óra  
Előterjesztések benyújtásának határideje: január 12 hétfő 10.00 óra  
 
 
1)  2015. évi költségvetési rendelet megalkotását megalapozó döntések  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság, Szociális Bizottság  
 
2)  Polgármester 2015. évi szabadság ütemezési tervének jóváhagyása   
Előterjesztő: jegyző  



8 
 

Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság,  
 
3)  Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről.  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
4) Tájékoztató a két testületi ülés közötti időszakban az önkormányzat érdekében végzett 
polgármesteri munkáról   
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
5) Tájékoztató a kiemelt feladatok ellátásáról  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
 
 
Február 27. péntek 16,00 óra 
 
 (SZB ülés időpontja: február 23. hétfő 16.00 óra)  
(PVB. ülés időpontja: február 24. kedd 16.00 óra)  
Előterjesztések benyújtásának határideje: február 16. hétfő 10.00 óra  
 
1)  2015. évi költségvetési rendelet megalkotása   
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság, Szociális Bizottság  
 
2) 2014. évi költségvetés módosítása  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság 
 
3)  2015. évi közbeszerzési terv elfogadása  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
Meghívandó: közbeszerzési szakértő  
 
 
5) Rétság város Közlekedési szabályainak felülvizsgálata 
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
6) Beszámoló a Városi Művelődési Központ és Könyvtár 2014. évi tevékenységéről, 
valamint a 2015. évi munka és rendezvénytervéről  
Előterjesztő: Varga Nándorné igazgatóhelyettes  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
7) Pályázat kiírása a sport és civil szervezetek 2015.évi támogatására  
Előterjesztő: jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság,   
 
8) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről.  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  



9 
 

 
9) Tájékoztató a két testületi ülés közötti időszakban az önkormányzat érdekében végzett 
polgármesteri munkáról   
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
10)  Tájékoztató a kiemelt feladatok ellátásáról  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
 
ZÁRT ÜLÉS  
1)  Városi kitüntetések és elismerések adományozása  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
 
 
Március 27. péntek 16,00 óra 
 
(SZB ülés időpontja: március 23. hétfő 16.00 óra)  
(PVB. ülés időpontja: március 24. kedd 16.00 óra)  
Előterjesztések benyújtásának határideje: március 16. hétfő 10.00 óra  
 
1)  Gyermek- és szociális étkeztetés, valamint szociális ellátás 2015. évi térítési díjának 
megállapítása  
Előterjesztő: jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság, Szociális Bizottság  
 
2) Rétság Városi Rendőrkapitányság beszámolója  
Előterjesztő: rendőrkapitány  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
Meghívandó: megyei főkapitány  
 
3) Beszámoló a Városüzemeltetési csoport 2013-2014. évi munkájáról,  
Előterjesztő: Salgai György városgondnok  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
4) Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2013-2014. évi működéséről   
Előterjesztő: jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
 
5) Sport és civil szervezetek 2015.évi támogatási pályázatainak elbírálása  
Előterjesztő: jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság,   
 
6) 2015. évi karbantartási és felújítási terv elfogadása  
Előterjesztő: Salgai György városgondnok  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
7) Beszámoló helyi adók és egyéb követelések állományáról, behajtásuk helyzetéről  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 



10 
 

8) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről.  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
9) Tájékoztató a két testületi ülés közötti időszakban az önkormányzat érdekében végzett 
polgármesteri munkáról   
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
10) Tájékoztató a kiemelt feladatok ellátásáról  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
 
Április 17. péntek 16,00 óra 
 
 (SZB ülés időpontja: április 13. hétfő 14,30.00 óra)  
(PVB. ülés időpontja: április 14. kedd 16.00 óra)  
Előterjesztések benyújtásának határideje: április 06. hétfő 10.00 óra  
 
 
1.) Közterületek igénybevételének rendjéről szóló önkormányzati rendelet elfogadása 
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  

 
1)  Beszámoló az Önkormányzat 2014. évi költségvetés teljesítéséről, a pénzmaradvány 
elszámolásáról  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
2) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről.  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
3) Tájékoztató a két testületi ülés közötti időszakban az önkormányzat érdekében végzett 
polgármesteri munkáról   
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
4) Tájékoztató a kiemelt feladatok ellátásáról  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
Május 22. péntek 16,00 óra 
 
 (SZB ülés időpontja: május 18. hétfő 16.00 óra)  
(PVB. ülés időpontja: május 19. kedd 16.00 óra)  
Előterjesztések benyújtásának határideje: május 11. hétfő 10.00 óra  
 
1) Önkormányzati ingatlanok bérleti díj és lakbér módosításáról  
Előterjesztő: jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 



11 
 

2) Beszámoló a közérdekű adatok közzétételének és megjelentetésének tapasztalatairól,   
Előterjesztő: jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
3) Beszámoló gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 
Előterjesztő: jegyző 
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság 
 
4) Településrendezési eszközök felülvizsgálatának előkészítése  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
5) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről.  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
6)Tájékoztató a két testületi ülés közötti időszakban az önkormányzat érdekében végzett 
polgármesteri munkáról   
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
7) Tájékoztató a kiemelt feladatok ellátásáról  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
Június 19. péntek 16,00 óra 
 
 (SZB ülés időpontja: június 15. hétfő 16.00 óra)  
(PVB. ülés időpontja: június 16. kedd 16.00 óra)  
Előterjesztések benyújtásának határideje: június 8. hétfő 10.00 óra  
 
1) 2015. évi költségvetés módosítása  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság   
 
2) A képviselő-testület 2015. évi munkatervének módosításáról  
Előterjesztő: jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
3) Beszámoló a helyi adók és egyéb pénzügyi követelések állományáról, behajtásuk 
helyzetéről  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
4) Beszámoló a Napközi Otthonos Óvoda működéséről.   
Előterjesztő: Vinczéné Szunyogh Judit óvodavezető  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
 
5) Tájékoztatás a Kistérségi Járóbeteg Szakellátó működéséről, a Nonprofit Kft. 
taggyűléséről, illetve a 2014. évi mérlegbeszámoló elfogadásáról,   
Előterjesztő: Bugarszki Miklós ügyvezető igazgató  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 



12 
 

6) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről.  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
7) Tájékoztató a szabadságállományokról 
Előterjesztő: jegyző 
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
9)Tájékoztató a két testületi ülés közötti időszakban az önkormányzat érdekében végzett 
polgármesteri munkáról   
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
10) Tájékoztató a kiemelt feladatok ellátásáról  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
 
Augusztus 28. péntek 16,00 óra 
 
 (SZB ülés időpontja: augusztus 24. hétfő 16.00 óra)  
(PVB. ülés időpontja: augusztus 25. kedd 16.00 óra)  
Előterjesztések benyújtásának határideje: augusztus 17. hétfő 10.00 óra  
 
1) Beszámoló az Önkormányzat 2015. évi költségvetés féléves teljesítéséről.   
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
2) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről.  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
3) Tájékoztató a két testületi ülés közötti időszakban az önkormányzat érdekében végzett 
polgármesteri munkáról   
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
4) Tájékoztató a kiemelt feladatok ellátásáról  
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
 
Szeptember 25. péntek 16,00 óra 
 
 (SZB ülés időpontja: szeptember 21. hétfő 16.00 óra)  
(PVB. ülés időpontja: szeptember 22. kedd 16.00 óra)  
Előterjesztések benyújtásának határideje: szeptember 14. hétfő 10.00 óra  
 
 
1) Az Önkormányzat 2015. évi költségvetésének módosítása   
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 



13 
 

2) Bursa Hungarica önkormányzati ösztöndíj pályázat kiírása, pályázati feltételek 
meghatározása  
Előterjesztő: jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
3) Beszámoló helyi adók és egyéb követelések állományáról, behajtásuk helyzetéről  
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
4) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről.  
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
5) Tájékoztató a két testületi ülés közötti időszakban az önkormányzat érdekében végzett 
polgármesteri munkáról   
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
6) Tájékoztató a kiemelt feladatok ellátásáról  
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
 
Október 30. péntek 16,00 óra 
 
 
 (SZB ülés időpontja: október 26. hétfő 16.00 óra)  
(PVB. ülés időpontja: október 27. kedd 16.00 óra)  
Előterjesztések benyújtásának határideje: október 19. csütörtök 10.00 óra  
 
1) 2015. évi költségvetés háromnegyedéves teljesítése 
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
 
2) 2016. évi Belső Ellenőrzési Program és Terv elfogadása  
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
 
5) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről  
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
6) Tájékoztató a két testületi ülés közötti időszakban az önkormányzat érdekében végzett 
polgármesteri munkáról   
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
7) Tájékoztató a kiemelt feladatok ellátásáról  
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 



14 
 

 
November 20. péntek 16,00 óra 
Közmeghallgatás 
 (SZB ülés időpontja: november 16. hétfő 16.00 óra)  
(PVB. ülés időpontja: november 17. kedd 16.00 óra)  
Előterjesztések benyújtásának határideje: november 9. hétfő 10.00 óra  
 
 
1) Beszámoló az Önkormányzat 2015. évi költségvetése időarányos teljesítéséről.   
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
2) A helyi adók mértékének megállapítása  
Előterjesztő: jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság   
 
3) Bursa Hungarica ösztöndíj pályázat elbírálása   
Előterjesztő:jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Szociális Bizottság  
 
4) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről.  
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
5) Tájékoztató a két testületi ülés közötti időszakban az önkormányzat érdekében végzett 
polgármesteri munkáról   
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
6) Tájékoztató a kiemelt feladatok ellátásáról  
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
 
 
 
December 18. péntek 16,00 óra 
 
 (SZB ülés időpontja: december 14. hétfő 16.00 óra)  
(PVB. ülés időpontja: december 15. kedd 16.00 óra)  
Előterjesztések benyújtásának határideje: december 07. hétfő 10.00 óra  
 
1) A 2016. évi gazdálkodás átmeneti szabályairól szóló rendelet megalkotása 
Előterjesztő: Hegedűs Ferenc polgármester 
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság 

 
2) A Képviselő-testület 2016. évi munkatervének elfogadása  
Előterjesztő: jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
3) 2016. évi teljesítményértékelés alapját képező célok meghatározása,   
Előterjesztő: jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 



15 
 

4)  Beszámoló helyi adók és egyéb követelések állományáról, behajtásuk helyzetéről  
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
5) 2016. évi hulladékszállítási szerződés elfogadása 
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
6) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről.  
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
7) Tájékoztató a két testületi ülés közötti időszakban az önkormányzat érdekében végzett 
polgármesteri munkáról   
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
 
8) Tájékoztató a kiemelt feladatok ellátásáról  
Előterjesztő: polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  
-  
 
 
 
Lakossági fórum:  2015. április  28.  kedd 18:00 óra  
Tájékoztató az önkormányzat 2014. évi költségvetésének végrehajtásáról, a 2015. évi 
feladatokról  
Előterjesztő: polgármester-  
-  
A munkatervet a képviselő-testület ……./2014. (XII.19.) határozatával elfogadta. 
 
 

 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  
/2014. (XII.19.) KT. HATÁROZATA 

 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a köztisztviselői teljesítménykövetelmények 
alapját képező 2015. évi célokat a következők szerint tudomásul veszi: 
 
Testület munkáját segítve: 

1.) Közreműködés a  Képviselő-testület munkatervéhez igazodóan a testületi ülések 
napirendi pontjai szerinti, valamint az egyéb testületi döntést igénylő ügyek megfelelő 
időben történő előkészítésében, szakszerű, jogszabályoknak megfelelő célszerűségi és 
gazdaságossági szempontokat is figyelembe vevő előterjesztésekkel a Képviselő-
testületi döntés szakmai megalapozásában. 

2.) Közreműködés a bizottságok működésének koordinálásában, működésükre vonatkozó 
dokumentumok elkészítésében. 

3.) A fejlesztési célok megvalósítását segítő pályázatok elkészítése, ezzel összhangban a 
hivatali munka hatékony végzése 

 
Képviselő-testület döntésinek végrehajtásában: 

1.) Kintlévőségek behajtására a szükséges intézkedések megtétele. 



16 
 

2.) Közreműködés a hatályos önkormányzati rendeletek felülvizsgálatát követően a rendelet 
egységes szerkezetbe foglalásában 

3.) Az önkormányzati fejlesztési célkitűzések megvalósításának szakszerű előkészítése, 
azok megvalósítására pályázatok előkészítése és benyújtása, vezetői kijelölés esetén a 
beruházások megvalósításának koordinálása. 

4.) Szakszerű tájékoztatás nyújtás a költségvetés végrehajtásával kapcsolatosan.  
5.) A város külső arculatának javítása. 

 
Hatósági munka területén: 

1.) Az államigazgatási és hatósági ügyek intézése során a szakszerűség és jogszerűség 
biztosítása, eljárási határidők szigorú betartása 

2.) Az elektronikus közigazgatás alkalmazásának kiterjesztése a lakosság elektronikus és 
egyéb tájékoztatás színvonalának emelése 

3.) Ügyfélbarát, humánus és jogkövető köztisztviselői ügyintézés. 
4.) A 2004.évi CXL. törvény (Ket.) hatálya alá tartozó és egyéb ügyek, gyors, jogszerű 

intézése, különös tekintettel az eljárási határidők betartására 
 
Gazdálkodással kapcsolatban: 

1.) Az ismét változó számviteli rendszer zökkenőmentes bevezetése az önkormányzat és 
az intézmények könyvvitelében 

2.) A jogszabályokban meghatározott adatszolgáltatási kötelezettség maradéktalan 
teljesítése 

3.) Átmenetileg szabad pénzeszközök optimális idejű lekötése 
4.) Aktív közreműködés a kintlévőségek csökkentésében, azonnali reagálás a halmozódás 

megelőzése érdekében 
 

 
Felkéri a polgármestert, hogy 2015. március 25-ig gondoskodjon a jegyzőre vonatkozó egyéni 
teljesítménykövetelmények meghatározásáról. 
 
Felkéri a jegyzőt, hogy a Képviselő-testület által meghatározott kiemelt célok, valamint a 
módszertani ajánlás figyelembe vételével 2015. március 31. napjáig a Polgármesteri Hivatal 
köztisztviselőinek egyéni teljesítménykövetelményeit határozza meg. 
 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: szöveg szerint 
 

 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
./2014.( IX.19.) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzat 
követelésállományáról készített tájékoztatót. A Képviselő-testület a tájékoztatót 
tudomásul veszi.  
 
A Képviselő-testület a követelésállomány csökkentése érdekében valamennyi érintettől 
- a jogszabályokban rögzített lehetőségek figyelembe vétele mellett – továbbra is aktív 
közreműködést és számokban kimutatható eredményes munkát vár.    
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 
 



17 
 

 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
…../2014. (XII.19.) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a hulladékszállításra érkezett 
árajánlatok elbírálásáról készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a lakossági hulladékszállításra 2015. évre a Zöld Híd Régió Kft-vel kíván 
szerződést kötni. A határozat mellékletét képező szerződést jóváhagyja. Felhatalmazza 
Hegedűs Ferenc polgármestert a Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés aláírására. 
 
A lakosság részére a Képviselő-testület 2015. évben is biztosítani kívánja az ingatlanonkénti 
15.000 Ft-os támogatást. A támogatás összegét a 2015. évi költségvetés összeállításakor 
ütemezni kell. 
 
Határidő: szerződés aláírására 2014. december 31., támogatás ütemezésére szöveg szerint 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 
 
 

 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
…../2014. (XII.19.) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az adómentes Lakáshitel-
támogatási Szolgáltatási megállapodás megkötésére vonatkozó előterjesztést.   
 
A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy valamennyi feltétel megléte esetén a dolgozók részére 
megállapított cafetéria juttatás igény esetén adómentes lakáshitel támogatásra is 
felhasználható legyen.  
Hozzájárul, hogy a konkrét kötelezettséget még nem jelentő, a határozat mellékletét képező, 
OTP Adómentes Lakáshitel-támogatási Szolgáltatásra vonatkozó megállapodást az 
önkormányzat intézményeinek vezetői, mint munkáltatók az OTP Bank Nyilvánosan Működő 
Részvénytársaságával megkössék.  
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert, hogy az önkormányzat nevében, Dr. Varga 
Tibor jegyzőt, hogy a Polgármesteri Hivatal nevében, Vinczéné Szunyogh Judit óvodavezetőt, 
hogy a Napközi-otthonos Óvoda nevében, Varga Nándorné igazgatót, hogy a Városi 
Művelődési Központ és Könyvtár nevében a megállapodást aláírják, és az OTP ADLAK 
Szolgáltatás Portálon kezdeményezzék a szerződés megkötését.   
 
Felelős: szöveg szerint 
Határidő: 2014. december 31.   
 
 

 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
…../2014. (XII.19.) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Kotroczó Balázs képviselői 
tiszteletdíj felajánlásáról készített előterjesztést. 
 



18 
 

A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy Kotroczó Balázs képviselő  november havi 
tiszteletdíjáról lemond, azt a Városi Nyugdíjas Klub részére, étkészlet vásárlás céljára ajánlja 
fel.  
A Képviselő-testület a tiszteletdíj felajánlás miatt az önkormányzati jogalkotás szakfeladat  
051211 tételén a személyi jellegű kiadások előirányzatát  40.000 Ft-tal, a járulék előirányzatot 
10.800 Ft-tal csökkenti,  egyidejűleg a  890301 szakfeladaton a civil szervezetek támogatási 
előirányzatát 50.800 Ft-tal emeli.  
 
 A 2014. évi költségvetés  soron következő módosításakor az előirányzat változás átvezetését 
biztosítani kell. 
  
 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az 50.800 Ft támogatásra vonatkozó, 
- az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló 20/2013. (XI.23.) 
önkormányzati rendeleten alapuló – a határozat mellékletét képező megállapodást a Városi 
Nyugdíjas  Klubbal megkösse.  
 
Határidő:  2014. december 31. 
Felelős: Hegedűs Ferenc, polgármester 
 
 
 

Ikt.sz:…………./2014 
 

MEGÁLLAPODÁS 
 
  

mely létrejött Rétság Város Önkormányzata –  képviselő: Hegedűs Ferenc polgármester – és a 
Rétsági Városi Nyugdíjas Klub– képviselő: ………………… – között Kotroczó Balázs képviselő 
tiszteletdíj felajánlásból biztosított 2014. évi önkormányzati támogatás felhasználása 
tárgyában: 
  
1.) Felek rögzítik, hogy a Városi Önkormányzat Képviselő-testülete ……../2014.(XII.19.) számú 
határozatával a 2.) pont szerinti elszámolási kötelezettséggel a Rétsági Városi Nyugdíjas Klub 
részére 50.800.- Ft azaz ötvenezer-nyolcszáz forint önkormányzati támogatást biztosít. A 
támogatás COFOG szerinti besorolása 084031. 
  
2.) A támogatást a Támogatott a következő kifizetésekre használhatja fel: 
  

-       étkészlet vásárlása  50.800.- Ft 
  
   
A támogatás a megállapodás aláírását követően, igénybejelentés alapján vehető igénybe. 
  
3.) A támogatást a Polgármesteri Hivatal a civil szervezetek programtámogatására tervezett 
keret terhére az egyesület Érsekvadkert és Vidéke Takarékszövetkezet-nél vezetett 64000060-
10060012 számú számlájára igénybejelentés alapján utalja át. 
  
4.) Támogatott tudomásul veszi, hogy az önkormányzati támogatás a 2.) pontban megjelölt 
költségekre használható fel. A felhasználásról támogatási célonként, a támogatás összegét 
elérő, támogatott nevére kiállított számla másolatainak benyújtásával, a támogatás kiutalását 
követő 30 napon belül kell elszámolni.  
  
5.) Támogatott tudomásul veszi, hogy a Polgármesteri Hivatal megbízott dolgozója, illetve belső 
ellenőre a Támogatott részére megállapított támogatás felhasználását a helyszínen is 
ellenőrizheti. A benyújtott bizonylatoknak meg kell felelniük a 2000. évi C. törvény (Számviteli 
Törvény) előírásainak. 



19 
 

  
6.) Támogatott tudomásul veszi, hogy amennyiben tevékenysége során az önkormányzatnak 
bárminemű kárt okoz, a megállapodásban rögzített, még ki nem utalt összeg folyósítása 
felfüggesztésre kerül. 
 
7.) Támogatott jelen megállapodás aláírásával tudomásul veszi, hogy 

• az Állami Számvevőszék vizsgálhatja a támogatás felhasználását, jelen megállapodást, 
és a támogatás felhasználása során keletkező további megállapodásokat; 

• Támogató a támogatás jelen megállapodásban foglalt közérdekű adatait (támogatott 
neve, támogatás célja, összege, a támogatott program időpontja, helyszíne) 
nyilvánosságra hozza (www.retsag.hu); 

• a Ptk. 2:47.§ (1) bekezdése értelmében nem minősül üzleti titoknak a támogatás 
felhasználásával kapcsolatos adat, valamint az az adat, amelynek megismerését, vagy 
nyilvánosságra hozatalát külön törvény közérdekből elrendeli; 

• kérésre a Támogatott a jelen jogviszonnyal összefüggő, és az információs 
önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 
alapján közérdekből nyilvánosnak minősülő adatokra vonatkozóan köteles tájékoztatást 
adni; 

• a támogatott civil szervezetek kötelesek a szerződés megkötésekor átadott 
dokumentumokban (szervezet bírósági bejegyzéséről szóló végzés, hatósági 
engedélyek, Alapító Okirat) bekövetkezett változásról 8 (nyolc) napon belül írásban 
tájékoztatást adni, szükség esetén a szerződés módosítását kezdeményezni; 

• a támogatásból nyújtott természetbeni juttatások illetve reprezentációs kiadások után 
fizetendő terheket a támogatás végső felhasználója fizeti meg. 

 
8.) Támogatott nyilatkozik, hogy az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil 
szervezetek működéséről és támogatásáról 2011. évi CLXXV. Törvény előírásainak megfelel, 
támogatások fogadására jogosult és köztartozása nincs. 
 
9.) A megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv rendelkezéseit 
kell irányadónak tekinteni. Jogvita esetén a szerződő felek a Balassagyarmati Járásbíróság 
kizárólagos illetékességét kötik ki. 
 
10.) Jelen támogatási megállapodás az aláírás napján lép hatályba. 
 
11.) A Felek a jelen megállapodásban foglalt feltételekkel egyetértenek, azokat közösen 
értelmezték, és a megállapodást, mint akaratukkal mindenben egyezőt, cégszerűen 
jóváhagyólag aláírták. 
 
 
  
Rétság, 2014. ………………………. 
  
 
 
  Hegedűs Ferenc                                 ………….…………… 
    polgármester                                        Támogatott   
 
 
pénzügyi ellenjegyzés:  
 
 
……………………………. 
pénzügyi ellenjegyző 
 



20 
 

NYILATKOZAT 
 

A közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény szerinti 
összeférhetetlenség, illetve érintettség fennállásáról vagy hiányáról 
A kérelmező neve: ……………………………………………………………………………... 
Természetes személy lakcíme: …………………………………………………………………. 
Születési helye, ideje: …………………………………………………………………………... 
Gazdasági társaság esetén székhelye: ………………………………………………………….. 
Cégjegyzékszáma: ……………………………………………………………………………… 
Adószáma: ……………………………………………………………………………………… 
Képviselőjének neve: …………………………………………………………………………... 
Egyéb szervezet esetén székhelye: …………………………………………………………….. 
Képviselőjének neve: …………………………………………………………………………... 
Nyilvántartásba vételi okirat száma: …………………………………………………………… 
Nyilvántartásba vevő szerv megnevezése: ……………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
Kijelentem, hogy személyemmel, illetve a pályázóként megjelölt szervezettel szemben a közpénzekből 
nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény (Knyt.)  
- 6.§ (1) bekezdése szerinti összeférhetetlenség (megfelelő kockába X-et) 

1. nem áll fenn vagy  � 
2. fennáll a ..….. pont alapján � 

- 8.§ (1) bekezdése szerinti érintettség (megfelelő kockába X-et) 
1. nem áll fenn vagy � 
2. fennáll a ..….. pont alapján � 

Az összeférhetetlenség vagy az érintettség alapjául szolgáló körülmény leírása: 
…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
Kijelentem, hogy az összeférhetetlenség megszüntetésére az alábbiak szerint intézkedtem: 
…………………………………………………………………………………………………... 
Kijelentem, hogy az érintettség közzétételét külön űrlap csatolásával kezdeményeztem. 
 
Kelt: ………………………………. 
                                                                             ……………………………. 
                                                                                 Aláírás, cégszerű aláírás 
 

 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
…../2014. (XII.19.) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Kreszpark körüli megrongált 
kerítés helyreállítására vonatkozó előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület a Váci Útépítő Kft kerítés helyreállítására  vonatkozó, bruttó 226.974 Ft-os 
ajánlatát elfogadja.  
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a kerítés helyreállítására vonatkozó, a határozat 
mellékletét képező vállalkozási szerződést a Váci Útépítő Kft-vel megkösse.  
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a rongálással okozott kár megtérítése 
érdekében a szükséges intézkedést tegye meg.  
 
Határidő:  2014. december 31. 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 



21 
 

 
 

 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
…../2014. (XII.19.) KT. HATÁROZATA 

 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „WinSzoc” szociális 
nyilvántartó szoftver szerződésének jóváhagyásáról készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület hozzájárul, hogy a „WinSzoc” szociális nyilvántartó program beszerzésére 
vonatkozó, bruttó 378.460 Ft értékű szoftver felhasználói szerződés, valamint a 
szoftverkövetésre vonatkozó, havi bruttó 8.509 Ft-os átalánydíjas szerződés az  ABACUS  
Számítástechnikai  Kft-vel megkötésre kerüljön.  
 
Felhatalmazza Dr. Varga Tibor jegyzőt, hogy a határozat mellékletét képező felhasználói és 
átalánydíjas szerződést aláírja.  
 
A szoftver követés éves költségét, 80.400 Ft + áfa összegét a 2015. évi költségvetésben 
ütemezni kell.  
 
Határidő:  2014. december 22. 
Felelős: Dr. Varga Tibor jegyző 
 
 

 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2014.( XII.19.) KT. HATÁROZATA 

 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő- testülete megtárgyalta a Rétság város Integrált 
Településfejlesztési Stratégiájának elkészítéséről készített előterjesztést és az alábbi döntést 
hozza: 
 
A Képviselő-testület nem támogatja a Belügyminisztériummal történő együttműködést az 
Integrált Településfejlesztési Stratégia felülvizsgálatában. 
 
Határidő Belügyminisztérium tájékoztatására: 2014. december 31. 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

 

 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2014.( XII.19.) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az SNI-s gyermek 
gyógypedagógiai fejlesztésének saját költségvetés terhére, megbízási szerződéssel történő 
ellátásra vonatkozó előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület hozzájárul, hogy a szakértői bizottság véleménye alapján szükséges, 
heti egy óra gyógypedagógiai ellátás saját költségvetés terhére, megbízási szerződés 



22 
 

keretében kerüljön biztosításra, mivel ezt a feladatot az utazó gyógypedagógia keretében 
KLIK ellátni nem tudja. 
 
Felhatalmazza Vinczéné Szunyogh Judit óvodavezetőt, hogy az előterjesztés mellékletét 
képező megbízási szerződést Franka Anna gyógypedagógussal, 2015. január 1-től május 
31-ig terjedő időre, heti egy órára, bruttó 3.500 Ft óradíjjal megkösse.  
 
 
Határidő: szerződés kötésre 2014. december  31. 
Felelős: Vinczéné Szunyogh Judit óvodavezető 
 

Megbízási Szerződés 
óra adó gyógypedagógiai fejlesztés ellátására 

 
Mely létrejött Napközi Otthonos Óvoda (2651 Rétság, Mikszáth u 6.) képviselő: Vinczéné Szunyogh 
Judit óvodavezető, mint Megbízó ( továbbiakban Megbízó ) és Franka Anna  ( 2651. Takarék u.21. szül.: 
Tereske, 1944.11.20. anyja neve:Nagy Anna ) mint Megbízott között  SNI ( BNO-kód: F 83) gyermek 
gyógypedagógiai fejlesztő  tevékenység ellátására. 
 

1.  Napközi Otthonos Óvoda jelen szerződés alapján megbízza  Franka Annát (adószáma: 
8284472805), Rétság óvoda intézményben egy SNI  gyermek gyógypedagógiai fejlesztésének  
ellátásával. 

2. A Megbízott köteles az alábbiakban leírt feladatot az Óvodavezető utasításának megfelelően 
elvégezni. 

Feladat: Megbízott heti 1 órában a megnevezett óvodában gyógypedagógiai fejlesztés órát tart.  
3. Jelen megállapodás 2015.01.05.-.tól – 2015.05.31. időszakra szól, de bármely fél 30 napos 

határidővel a szerződést írásban felmondhatja. Azonnali felmondásnak van helye, ha bármelyik 
fél súlyos szerződésszegést követ el. 

4. Megbízott kijelenti, hogy rendelkezik a gyógypedagógiai fejlesztés ellátásához megkövetelt 
végzettséggel és szakképzettséggel, a feladattal összefüggő adminisztrációt ellátja. 

5. Az óradíj bruttó összege: 3.500.-Ft/óra, ez az összeg magába foglalja a Megbízottnak a feladat 
teljesítésével kapcsolatban felmerülő költségeit is.   

6. Megbízó a kifizetést számla ellenében átutalással teljesíti minden második hónap 15. napjáig a 
vállalkozó OTP 11773418-40056919 számú bankszámlájára. 

7. A Megbízott a feladatát köteles személyesen elvégezni. 

8. Jelen szerződés itt nem szabályozott kérdéseiben a Polgári Törvénykönyv megbízásra vonatkozó 
fejezete az irányadó. 

9. Az elvégzett munkát a Megbízó igazolja. 

10. Jelen megállapodást a felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írták alá.    

Rétság, 2014. december 31. 
 
……………………………………                                       ………………………………….. 
          Vinczéné Szunyogh Judit                                                              Franka Anna 
                    óvodavezető                             gyógypedagógus 
 



23 
 

 
 
…………………………………… 
 
       pénzügyi ellenjegyző 

 
 

 
 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

/2014.( XII.19.) KT. HATÁROZATA 
 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Főkefe Nonprofit Kft. bérleti 
szerződés módosítási kérelmével kapcsolatos előterjesztést.   
 
A Képviselő-testület hozzájárul, hogy a Rétság, Templom u. 8. szám alatti önkormányzati 
tulajdonú, - nem lakás céljára szolgáló CISZ Ház épületéből a főbejárat felől megközelíthető hét 
helyiségből álló - épületrészt a FŐKEFE Rehabilitációs Foglalkoztató Ipari Közhasznú Nonprofit 
Kft. 2015. december 31. napjáig tovább használja, a 2014. január 4-én megkötött bérleti 
szerződésben foglalt feltételekkel.  
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a bérleti szerződés időtartamának módosítására 
vonatkozó, a határozat mellékletét képező bérleti szerződés-módosítást a FŐKEFE Kft-vel 
megkösse.  
 
Határidő: 2014. december 31. 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 

 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2014.( XII.19.) KT. HATÁROZATA 

  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Váci Naszály Közhasznú 
Motor Sportegyesület térítésmentes terület-használatra vonatkozó kérelméről szóló 
előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület az országos Endurocross bajnokság sporteseményeinek 2015. március 
08. napján történő megrendezése érdekében, a volt laktanya területén lévő lőtér mögötti 
betonterületnek, a Hunyadi ligetnek, a 400-as futópálya környékének és a felújított öltöző 
feletti terület használatát 100.000 Ft bérleti díj ellenében, a határozat mellékletét képező 
bérleti szerződés szerint biztosítja.  
 
A használat közben okozott esetleges károk fedezetéül kérelmező részére 150.000 Ft 
kaució megfizetését határozza meg.  
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező bérleti szerződést 
aláírja. 



24 
 

 
Határidő:  2014. december 31. 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 
 

BÉRLETI SZERZŐDÉS 
 
 
amely létrejött egyrészről Rétság Város Önkormányzata (2651 Rétság, Rákóczi út 20.) 
képviselője: Hegedűs Ferenc polgármester, mint bérbeadó (a továbbiakban: Bérbeadó), 
másrészről: Váci Naszály Közhasznú Motor Sportegyesület (Cím: …………………….) 
képviselője: Horváth József mint bérbevevő (a továbbiakban: Bérbevevő) között, az alulírott 
helyen és napon a következő feltételekkel: 
 
1./ Bérbeadó bérbe adja, Bérbevevő bérbe veszi az önkormányzat kizárólagos tulajdonát 

képező, a volt laktanya területén lévő lőtér mögötti betonterületet, a Hunyadi liget területét, a 
400-as futópálya környékét és a felújított öltöző feletti részt 2015. március 08. napon 
országos Endurocross bajnokság megtartása céljára. 

 
2./ Bérbevevő a Bérlemény használatáért a használat megkezdése előtt, számla alapján, 

100.000 Ft bérleti díjat fizet. Bérbevevő köteles a területhasználat során keletkező esetleges 
károk fedezetéül 150.000 Ft azaz egyszáz-ötvenezer forint kauciót a bérleti szerződés 
aláírásával egyidejűleg megfizetni. Amennyiben a területbérlés során Bérbeadónak kára 
nem keletkezett, a kaució összegét a rendezvényt követő 3 munkanapon belül visszafizeti. 
A kaucióból az okozott károk számviteli bizonylatokkal igazolható ellenértéke levonásra 
kerül.  

 
3./ Bérbeadó semmilyen közművet nem szolgáltat. 
 
4./ Felek rögzítik, hogy a bérlemény rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban van.  
 

5./ Bérbeadó tájékoztatja Bérbevevőt arról, hogy a jelen szerződés tárgyát képező 
bérlemény volt honvédségi terület, amelyen korábban katonai tevékenység folyt. Ebből 
következően a területen, illetve annak környezetében, a korábbi katonai tevékenység 
hatásai érvényesülhetnek, amely körülmény (pl. környezetvédelmi stb.) problémákat vethet 
fel. 

Bérbevevő az ingatlan ezen állapotát, mint tényt, tudomásul veszi. A jelen szerződés 
aláírásával visszavonhatatlanul lemond minden olyan esetleges igény érvényesítéséről 
(pl., kártérítés, kártalanítás stb.), amely abból fakadhat, hogy a jelen pontban részletezett 
körülmények miatt, a bérlemény használhatósága, használati értéke eltér a szokásostól. 

 
6./ Bérbevevő a bérleményt a rendezvény megkezdése előtt köteles legalább jelképes 

szalagokkal lehatárolni, továbbá gondoskodni arról, hogy a szerződésben nem nevesített 
területeket, épületeket a résztvevők ne használják. A rendezvény befejezését követően 
Bérbevevő a bérleményt rendezetten, az eredeti állapot visszaállítása után köteles 
elhagyni. A Bérbeadó épületeiben okozott kárt Bérbevevő köteles megtéríteni. 
Bérbevevő eszközeit saját felelősségére hagyja a bérleményben, azok biztonságáért, 
épségéért Bérbeadó felelősséget nem vállal.  
Bérbevevő a bérleményt más számára további bérletbe nem adhatja. 

 
7./ A rendezvény biztonságos lebonyolításáért, az ehhez szükséges feltételek biztosításáért 

Bérbevevőt teljes körű felelősség terheli. A keletkező károkért, beleértve az esetlegesen 



25 
 

harmadik személyeknek okozott károkat is, valamint az ezekből fakadó kártérítési 
igényekért Bérbeadó semmilyen felelősséggel nem tartozik. A jelen bérleti szerződés nem 
mentesíti a Bérbevevőt a rendezvény lebonyolításához szükséges egyéb engedélyek 
beszerzése alól, ezen engedélyek beszerzése a Bérbevevő kötelessége. 

 
8./ Ezen szerződés előírásaira, a szerződésben nem szabályozott kérdésekre, valamint a 

szerződésből adódó jogvitákra a Ptk. és a módosított 1993. évi LXXVIII. törvény 
rendelkezései az irányadók. 

 
9./ A Bérleti szerződés megkötéséhez Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

…./2014. (…….) számú határozatával hozzájárult. 
 
10./ Mindkét Fél igyekszik ezen szerződésből adódó, vagy azzal kapcsolatban felmerülő 

vitákat, vagy nézetkülönbségeket tárgyalások útján rendezni. Jogvita esetére a Felek 
alávetik magukat a hatásköri szabályoktól függően a Balassagyarmati Járásbíróság 
kizárólagos illetékességének. 

 
Ezen Bérleti szerződést Felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írják 
alá. 
 
Rétság, 2014. ……………….. 
 
 
 

...............................................      ...............................................
 Bérbeadó                                                               Bérbevevő 

 
 

 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2014.( XII.19.) KT. HATÁROZATA 

 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta  a Fulldrive Autósiskola  
teherautó- és autóbusz vezetői gyakorlati oktatás céljára történő területbérlési kérelmével  
kapcsolatos előterjesztést, azt nem támogatja.  
 
A Képviselő-testület a laktanya területén lévő betonozott részt teherautó- és autóbusz vezetői 
gyakorlati oktatás céljára nem adja bérbe. 
 
Határidő: 2014. december 31. 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester  
 

 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2014.( XII.19.) KT. HATÁROZATA 

 
 



26 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Jobbágyi Péter térítésmentes 
terület-használatra vonatkozó kérelméről szóló előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a Extrém nap sporteseményeinek 2015. május 16. napján történő 
megrendezése érdekében, a volt laktanya területén lévő lőtér mögötti betonterületnek, a 
mellette lévő 2 db hangárnak, a Hunyadi ligetnek, a 400-as futópálya környékének és a felújított 
öltöző feletti területnek ingyenes használatát a határozat mellékletét képező bérleti szerződés 
szerint biztosítja.  
 
A használat közben okozott esetleges károk fedezetéül kérelmező részére 150.000 Ft kaució 
megfizetését határozza meg.  
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező bérleti szerződést aláírja. 

 
Határidő:  2015. május 10. 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 
                                                                                                                                   

BÉRLETI SZERZŐDÉS 
 
 
amely létrejött egyrészről Rétság Város Önkormányzata (2651 Rétság, Rákóczi út 20.) 
képviselője: Hegedűs Ferenc polgármester, mint bérbeadó (a továbbiakban: Bérbeadó), 
másrészről: Jobbágyi Péter (Cím: 2651 Rétság, Rózsavölgy u. 23.) mint bérbevevő (a 
továbbiakban: Bérbevevő) között, az alulírott helyen és napon a következő feltételekkel: 
 
1./ Bérbeadó bérbe adja, Bérbevevő bérbe veszi az önkormányzat kizárólagos tulajdonát 

képező, a volt laktanya területén lévő lőtér mögötti betonterületet, a mellette lévő hangárt, a 
Hunyadi liget területét, a 400-as futópálya környékét és a felújított öltöző feletti részt 2015. 
május 16. napon Extrém nap megtartása céljára. 

 
2./ Bérbevevő a Bérlemény használatáért bérleti díjat nem fizet. Bérbevevő köteles a 

területhasználat során keletkező esetleges károk fedezetéül 150.000 Ft azaz egyszáz-
ötvenezer forint kauciót a bérleti szerződés aláírásával egyidejűleg megfizetni. Amennyiben 
a területbérlés során Bérbeadónak kára nem keletkezett, a kaució összegét a rendezvényt 
követő 3 munkanapon belül visszafizeti. A kaucióból az okozott károk számviteli 
bizonylatokkal igazolható ellenértéke levonásra kerül.  

 
3./ Bérbeadó semmilyen közművet nem szolgáltat. 
 
4./ Felek rögzítik, hogy a bérlemény rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban van.  
 

5./ Bérbeadó tájékoztatja Bérbevevőt arról, hogy a jelen szerződés tárgyát képező 
bérlemény volt honvédségi terület, amelyen korábban katonai tevékenység folyt. Ebből 
következően a területen, illetve annak környezetében, a korábbi katonai tevékenység 
hatásai érvényesülhetnek, amely körülmény (pl. környezetvédelmi stb.) problémákat vethet 
fel. 

Bérbevevő az ingatlan ezen állapotát, mint tényt, tudomásul veszi. A jelen szerződés 
aláírásával visszavonhatatlanul lemond minden olyan esetleges igény érvényesítéséről 
(pl., kártérítés, kártalanítás stb.), amely abból fakadhat, hogy a jelen pontban részletezett 
körülmények miatt, a bérlemény használhatósága, használati értéke eltér a szokásostól. 

 
6./ Bérbevevő a bérleményt a rendezvény megkezdése előtt köteles legalább jelképes 

szalagokkal lehatárolni, továbbá gondoskodni arról, hogy a szerződésben nem nevesített 



27 
 

területeket, épületeket a résztvevők ne használják. A rendezvény befejezését követően 
Bérbevevő a bérleményt rendezetten, az eredeti állapot visszaállítása után köteles 
elhagyni. A Bérbeadó épületeiben okozott kárt Bérbevevő köteles megtéríteni. 
Bérbevevő eszközeit saját felelősségére hagyja a bérleményben, azok biztonságáért, 
épségéért Bérbeadó felelősséget nem vállal.  
Bérbevevő a bérleményt más számára további bérletbe nem adhatja. 

 
7./ A rendezvény biztonságos lebonyolításáért, az ehhez szükséges feltételek biztosításáért 

Bérbevevőt teljes körű felelősség terheli. A keletkező károkért, beleértve az esetlegesen 
harmadik személyeknek okozott károkat is, valamint az ezekből fakadó kártérítési 
igényekért Bérbeadó semmilyen felelősséggel nem tartozik. A jelen bérleti szerződés nem 
mentesíti a Bérbevevőt a rendezvény lebonyolításához szükséges egyéb engedélyek 
beszerzése alól, ezen engedélyek beszerzése a Bérbevevő kötelessége. 

 
8./ Ezen szerződés előírásaira, a szerződésben nem szabályozott kérdésekre, valamint a 

szerződésből adódó jogvitákra a Ptk. és a módosított 1993. évi LXXVIII. törvény 
rendelkezései az irányadók. 

 
9./ A Bérleti szerződés megkötéséhez Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

…./2014. (…….) számú határozatával hozzájárult. 
 
10./ Mindkét Fél igyekszik ezen szerződésből adódó, vagy azzal kapcsolatban felmerülő 

vitákat, vagy nézetkülönbségeket tárgyalások útján rendezni. Jogvita esetére a Felek 
alávetik magukat a hatásköri szabályoktól függően a Balassagyarmati Járásbíróság 
kizárólagos illetékességének. 

 
Ezen Bérleti szerződést Felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írják 
alá. 
 
Rétság, 2015. ……………….. 
 
 
 

...............................................      ...............................................
 Bérbeadó                                                               Bérbevevő 

 
 

 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2014.( XII.19.) KT. HATÁROZATA 

  
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Rétsági Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület 2014. évi önkormányzati támogatásra vonatkozó módosítást kérő kérelmét, azt 
támogatja.  
 
A Képviselő-testület hozzájárul, hogy a támogatási megállapodásban szereplő felhasználási cél 
az alábbiak szerint kerüljön módosításra: 

Cél 
Módosított 

 összeg (Ft) 
Üzemanyag költségre 60 000 
Javítási, karbantartási munkákra 50 000 



28 
 

Kötelező biztosításra 40 000 
Épületüzemeltetési költségekre (energia) 90 000 
Élelmezés, védőital 80 000 
Könyvelői díjra 50 000 
Gépek, berendezések felszerelések javítása 40 000 
Épület karbantartásra, felújításra 610 000 
Adminisztrációk költségekre (posta, telefon) 20 000  
Oktatás, tanulmányi út, tagdíj, kiküldetés 25 000 
Oktatási eszköz beszerzés (tv, projektor) 130 000 
Egyenruha 40 000 
Tűzoltóverseny (pálya kialakítás, étkezési 
kellékek, étkezés) 65 000 
Összesen: 1 300 000 
 
 
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező 
megállapodás módosítást aláírja. 
 
Határidő:  2014. december 31. 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 
                                                                                                                                   
 

MEGÁLLAPODÁS MÓDOSÍTÁS 
              

mely létrejött Rétság Város Önkormányzat –  képviselő: Hegedűs Ferenc polgármester – 
és a Rétsági Önkéntes Tűzoltó Egyesület – képviselő: Fábián János elnök – között 
2014. évi önkormányzati támogatás módosítása felhasználása tárgyában: 
 

1. A megállapodás 2.) pontja az alábbiak szerint módosul. 
 

2.) A támogatást a következő kifizetésekre használhatja fel: 

   
Üzemanyag költségre 60 000 
Javítási, karbantartási munkákra 50 000 
Kötelező biztosításra 40 000 
Épületüzemeltetési költségekre (energia) 90 000 
Élelmezés, védőital 80 000 
Könyvelői díjra 50 000 
Gépek, berendezések felszerelések javítása 40 000 
Épület karbantartásra, felújításra 610 000 
Adminisztrációk költéskekre (posta, telefon) 20 000  
Oktatás, tanulmányi út, tagdíj, kiküldetés 25 000 
Oktatási eszköz beszerzés (tv, projektor) 130 000 
Egyenruha 40 000 
Tűzoltóverseny (pálya kialakítás, étkezési 
kellékek, étkezés) 65 000 
Összesen: 1 300 000 

 
 



29 
 

2. A megállapodás más rendelkezései az eredeti megállapodás szerint változatlanok 
maradnak. 

 
 
Rétság, 2014. ……………………………………… 
 
 
 

   Hegedűs Ferenc            Fábián János   
polgármester                                                     elnök 

 
 

 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2014.( XII.19.) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a HPV védőoltás biztosításához 
szükséges, Glaxo Smith Kline Kft.-vel megkötendő keretszerződésre vonatkozó előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület az ingyenes  HPV védőoltás biztosítása érdekében hozzájárul, hogy a 
határozat mellékletét képező keretszerződés a Glaxo Smith Kline Kft.-vel megkötésre kerüljön.  
Felhatalmazza a polgármestert a keretszerződés aláírására.  
 
A HPV oltóanyag várható 2015. évi költségét, 542.190 Ft-ot a jövő évi költségvetésben 
ütemezni kell.  
 
Határidő:  szerződés kötésre 2014. december 31. és szöveg szerint 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 
 

 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2014.( ………...) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő- testülete megtárgyalta Bányi Zsuzsanna Köztársaság 
utcai csapadékvíz-elvezető árok karbantartása iránti kérelme tárgyában készített előterjesztést 
és az alábbi döntést hozza: 

 
Az árok takarítását a helyi közutak kezelésének szakmai szabályairól szóló 5/2004. (I.28.) 
GKM rendeletben foglaltak alapján az ingatlan használója köteles elvégezni.  
A tavaszi időszakban a kivitelezési munkák után elmaradt tereprendezést és füvesítést pótolni 
kell, erről a városgondok gondoskodjon. 
 
A befogadó árok karbantartására vonatkozóan további információ szükséges 
- az árok fekvésének meghatározása 
- jogi helyzete 
- szükséges karbantartási munkák felmérése és azok költségei 
tekintetében. 
 
A szükséges hátérinformációk rendelkezésre állását követően a Képviselő-testület az 
ügyet ismételten tárgyalja. 



30 
 

 
Határidő: 2015. május 31. 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester   
 

 
(I.) Közvilágítás bővítése 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2014.( ………...) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő- testülete megtárgyalta Bányi Józsefné és Bulejka 
Jánosné közvilágítás kiépítése iránti kérelme tárgyában készített előterjesztést. 

 
A Képviselő-testület a Kölcsey utca külterületi szakaszán a közvilágítás esetleges bővítésének 
érdekében úgy dönt, hogy a helyi adottságoknak megfelelő és gazdaságosan működtethető 
rendszer kiválasztásához mind hagyományos, mind megújuló energiával működtetett 
közvilágítás kiépítésére árajánlatokat kell kérni. 
 
A közvilágítás bővítését a Képviselő-testület az árajánlatok ismeretében újra tárgyalja.  
 
 
Határidő: értesítésre: 2014. december 31.     
Határidő árajánlatok bekérésére: 2015. február 28.                                                         
Felelős:  Hegedűs Ferenc polgármester   

 

 
 

(II.) Temetőben lépcső felújítása 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2014.( ………...) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő- testülete megtárgyalta Bányi Józsefné és Bulejka 
Jánosné temetőben lévő lépcső felújítása iránti kérelme tárgyában készített előterjesztést és az 
alábbi döntést hozza: 
 
A Képviselő-testület a parcellázási terven nem szereplő lépcső felújítását nem támogatja, a 
lépcsőt el kell bontani. A bontási munkák megkezdéséig a lépcsőt le kell zárni és a 
balesetveszélyre figyelmeztető táblát kell kihelyezni. 
 
A lépcső bontását a temetőgondnok elvégezteti, a munkák költségeit az Építtető/Üzemeltető 
viseli. 

 
 
Határidő: lezárásra azonnal      
Felelős:    Hegedűs Ferenc polgármester 

 
 

 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 



31 
 

…/2014.( XII.21.) KT. HATÁROZATA 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Medve Zsolt 
kérelméről készített előterjesztést.   

A Képviselő-testület tekintettel arra, hogy a kérelmező tulajdonosa ugyanazon közös 
udvarban lévő Rétság, Kossuth u. 22/B. számú ingatlannak, nem járul hozzá, hogy az 
önkormányzati bérlakásban lakcímet létesítsen. 

Határidő: értesítésre 2014. december 31. 
Felelős: Vargáné Fodor Rita jegyző általános helyettese 
 

 
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2014.( ………...) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő- testülete megtárgyalta az ÉMÁSZ Nyrt. karácsonyi 
díszkivilágítás elektromos ellátásának biztosításáról készített szóbeli előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület az előterjesztés mellékletét képező szerződést – 2014. december 1. naptól 
2015. január 12. napig tartó időtartamra - jóváhagyja. Felhatalmazza Hegedűs Ferenc 
polgármestert a szerződés aláírására.   
 
Határidő: 2014. december 22.,  
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 
 
 
Meglévő használatba vételi engedélyhez kell-e az ÁNTSZ hozzájárulása, kifogást emelnek-e.  


